
Side 1 af 3

Sådan automatiserer du med Copilot
6. februar - Online,

09:00 - 09:05 Velkomst v. dagens moderator
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

09:05 - 09:35 Microsoft Copilot 365 – LIVE DEMO
Anders Jensen, YouTuber & Microsoft MVP, andersjensenorg
Stine Høiberg Rasmussen, CEO, andersjensenorg

09:40 - 10:05 Sæt strøm til Dynamics 365 med Copilot-agenter
Jeppe Ellesøe Schøllhammer, Enterprise Architect, Cepheo

10:10 - 10:40 AI useradoption og anvendelse af Copilot hos Semler Gruppen
Morten Rye Christensen, CIO, Semler Gruppen A/S
Jakob Schreiber Vig, Head of Service Delivery Management, Semler Gruppen A/S

10:45 - 10:50 Dagens moderator samler op

10:50 - 10:50 Tak for i dag
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09:00 - 09:05: Velkomst v. dagens moderator

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld

09:05 - 09:35: Microsoft Copilot 365 – LIVE DEMO

Anders Jensen
YouTuber & Microsoft MVP
andersjensenorg / Keynote

Stine Høiberg Rasmussen
CEO
andersjensenorg / Keynote

En hæsblæsende live Copilot 365 demonstration. Vil du lære at bruge Copilot? Anders Jensen og Stine
Rasmussen viser dig hvordan.

Microsoft Copilot kombinerer GPT-modellernes muskler og lader dig prompte dine filer og møder. Desuden får
du en AI-assistent i dine Microsoft 365-apps. Kort sagt: Copilot gør din arbejdsdag effektiv.

Sessionen er 100% live, hvor du samtidig får forklaret alle Copilot ”best practices”.

09:40 - 10:05: Sæt strøm til Dynamics 365 med Copilot-agenter

Jeppe Ellesøe Schøllhammer
Enterprise Architect
Cepheo / Partner
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Fokus på optimering af effektivitet og produktivitet gennem brug af generativ AI er blevet accelereret i
forbindelse med introduktionen af Copilot. I denne præsentation gennemgår Cepheo, hvordan du kan få
strømlinet og automatiseret dine forretningsprocesser gennem brugen af værktøjerne i Microsoft-
systemlandskabet og Copilot.

For at opnå succes med Copilot kræver det en partner, der kender processerne i din branche og ved,
hvordan de skal sættes i spil for at optimere din virksomhed. Fokus i dette indlæg er derfor ikke på brugen af
Copilot i din Office-pakke, men på det udbytte, du kan opnå ved at udnytte Copilot på tværs af hele Microsoft
Dynamics 365-platformen.

Cepheo går dybere ned i de nye værktøjer fra Microsoft og fordelene ved en iterativ step-by-step tilgang.
Udgangspunktet for vores tilgang er at sikre succes med én løsning ad gangen og dermed også opnå
forankring og modning af organisationen i forhold til brugen af Copilot og generativ AI.

Særligt lægges der vægt på Copilot-agenter fra Microsoft, der gør det muligt at levere autonome løsninger,
der er tilpasset både kundespecifikke processer og branchebehov. Copilot-agenter arbejder tæt sammen med
dig for at sikre, at de løsninger, der implementeres, er præcist tilpasset din virksomheds krav og behov.

10:10 - 10:40: AI useradoption og anvendelse af Copilot hos Semler Gruppen

Morten Rye Christensen
CIO
Semler Gruppen A/S / Keynote

Jakob Schreiber Vig
Head of Service Delivery Management
Semler Gruppen A/S / Keynote

Semler Gruppen har gennem de seneste 18 måneder taget store skridt i rejsen med brugeradoption og
anvendelse af generativ AI. Udover at have introduceret en egenudviklet SemlerGPT, har man også udrullet
Copilot til udvalgte kolleger.

For at sikre en bred forståelse og anvendelse af AI blandt medarbejderne, har Semler lanceret flere AI-
træningsforløb.

Disse forløb består af træningssessioner, hvor medarbejderne lærer om AI og hvordan de kan bruge AI-
værktøjer i deres daglige arbejde.

Bliv klogere på hvordan medarbejderne i Semler Gruppen har taget de nye tools til sig og hvad der har virket
ift. useradoption og organisatorisk forankring.

10:45 - 10:50: Dagens moderator samler op

10:50 - 10:50: Tak for i dag


